


2

OBSAH



3

OBSAH

TMELY ........................................................................4

PLNIČE / ZÁKLADY .................................................9

LAKY.........................................................................12

TUŽIDLA ..................................................................14

OCHRANNÉ NÁSTŘIKY........................................17

SPECIÁLNÍ NÁTĚRY / TĚSNÍCÍ HMOTY .............18

LEPIDLA / BARVY ...................................................19

ŘEDIDLA / ODMAŠŤOVAČE ............................... 20

PŘÍSADY ..................................................................21

SPREJE .................................................................... 22

 PRIMERY ............................................................. 22

 BARVY .................................................................24

 OCHRANNÉ NÁSTŘIKY .................................. 25

 SPECIÁLNÍ SPREJE ............................................ 26

LASER ...................................................................... 28

LEŠTÍCÍ KOTOUČE ................................................ 29

AUTOKOSMETIKA ................................................ 30

OCHRANNÉ ODĚVY ............................................33

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT .................................. 36

PLNÍCÍ ZAŘÍZENÍ / PŘÍSLUŠENSTVÍ................... 40



4

TMELY

501 UNIVERZÁLNÍ PLNICÍ TMEL

• středně plnicí tmel pro podklady jako je kov, hliník, zinek, polyester 
• vysoce elastický, 2-složkový polyesterový tmel na bázi nenasycené 

polyesterové pryskyřice 
• velmi snadné tvarování v tenkých i silných vrstvách
• dobře brousitelný
• barva: světle šedá

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Univerzální plnicí tmel 0,250 kg 15012 12

Univerzální plnicí tmel 0,512 kg 15014 12

Univerzální plnicí tmel 1 kg 15015 12

Univerzální plnicí tmel 1,850 kg 15016 6

Univerzální plnicí tmel 4,100 kg 15019 2

502 JEMNÝ TMEL PRO KONEČNÉ ZPRACOVÁNÍ     

• jemný tmel pro opravy menších poškození
• snadno se nanáší a brousí
• vysoce elastický, rychleschnoucí 2-složkový polyesterový tmel
• vhodný na konečnou přípravu plochy před aplikací plniče
• velmi jemná krémová struktura
• barva: bílá

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Jemný tmel pro konečné zpracování 0,250 kg 15022 12

Jemný tmel pro konečné zpracování 0,512 kg 15024 12

Jemný tmel pro konečné zpracování 1 kg 15025 12

Jemný tmel pro konečné zpracování 1,850 kg 15026 6

503 TMEL SE SKELNÝM VLÁKNEM

• pro opravy větších poškození
• vhodný na všechny podklady
• vysoká mechanická odolnost 
• vysoká elasticita i při velkých teplotních výkyvech
• barva: zelená

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Tmel se skelným vláknem 0,250 kg 15032 12

Tmel se skelným vláknem 0,512 kg 15034 12

Tmel se skelným vláknem 1 kg 15035 12

Tmel se skelným vláknem 1,850 kg 15036 6

Tmel se skelným vláknem 4,100 kg 15039 1

504 TMEL S HLINÍKOVÝM PRÁŠKEM   

• univerzálně použitelný na menší i větší poškození částí karoserie
• vysoce elastický a rychleschnoucí
• velmi vysoká mechanická odolnost
• vysoká elasticita i při velkých teplotních výkyvech
• barva: šedá

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Tmel s hliníkovým práškem 0,250 kg 15042 12

Tmel s hliníkovým práškem 0,512 kg 15044 12

Tmel s hliníkovým práškem 1 kg 15045 12

Tmel s hliníkovým práškem 1,850 kg 15046 6

Tmel s hliníkovým práškem 4,100 kg 15049 1



5

TMELY

505 SUPER SOFT- UNIVERZÁLNÍ TMEL

• vhodný pro vyplňování menších nerovností ale i na větší poškozené 
plochy

• vynikající přilnavost na holé kovy, dřevo, beton, staré nátěry a plasty
• jednoduchá aplikace a vysoká elasticita 
• tmel na bázi nenasycené pryskyřice s jemnými plnicími pigmenty, pro 

dosažení hladkého povrchu 
• barva: béžová

507 SUPER FLEX TMEL NA PLASTY 

• na plastové časti karosérie, vhodný na opravu škrábanců a menších 
poškození 

• vysoká pružnost a elasticita
• vhodný na opravu plastových dílů (polypropylen, polyuretan,  ABS, 

polyamid, polyvinylchlorid)
• velmi dobrá viskozita pro nanášení
• barva: černá 

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Super flex tmel na plasty 0,250 kg 15072 12

Super flex tmel na plasty 0,512 kg 15074 12

Super flex tmel na plasty 1 kg 15075 12

511 SUPER PLNICÍ TMEL

• vhodný na vyrovnávání nejrůznějších povrchů a ploch (hliníkové, 
ocelové, galvanizované a plastové povrchy)

• vhodný na opravu větších poškozených ploch
• jednoduchá aplikace 
• vysoká elasticita a výborná přilnavost 
• vynikající plnicí vlastnosti
• bez azbestu a silikonu
• barva: šedobéžová

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Super plnicí tmel 1,85 kg 15116 6

Super plnicí tmel 4 kg 15119 2

514 TMEL ODOLNÝ VYSOKÝM TEPLOTÁM   

• stěrkový tmel s obsahem hliníku na bázi polyesterové pryskyřice
• pozoruhodná vysoká teplotní odolnost bez ztráty přilnavosti:  cca 30 

minut při 220 °C
• slouží pro vyrovnání promáčklin a nerovností
• použitelný přímo na železo, ocel a hliník
• lze použít k tmelení svárů
• barva: tmavě šedá

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Tmel odolný vysokým teplotám 1,4 kg 15146 6

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Super soft plnicí univerzální tmel 0,250 kg 15052 12

Super soft plnicí univerzální tmel 0,512 kg 15054 12

Super soft plnicí univerzální tmel 1 kg 15055 12

Super soft plnicí univerzální tmel 1,850 kg 15056 6

Super soft plnicí univerzální tmel 4,100 kg 15059 2

Super soft plnicí univerzální tmel 30 kg 15058 Na vyžádání



6

TMELY

534 TMEL S CARBONOVÝM VLÁKNEM

• polyesterový tmel vyztužený uhlíkovými vlákny
• extrémně lehký a pružný
• může být aplikován přímo na železo, ocel, hliník, pozinkované  pod-

klady, GRP a dřevo
• hodí se k přemostění prasklin, malých mezer a perforací způsobených 

korozí
• tmel lze brousit pouze za sucha
• barva: černá

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Tmel s carbonovým vláknem 1 kg 15345 12

575 SAMONIVELAČNÍ PLNICÍ TMEL                  

• využívá se pro vyrovnání prohlubní a nerovností při opravách  auto-
mobilů

• hladký povrch bez pórů, což umožňuje vynechání aplikace jemného 
tmelu

• brousitelný po velmi krátké době
• přilnavost k železu, oceli, hliníku, pozinkovaným podkladům,  sklola-

minátu a dřevu
• barva: zelenomodrá

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Samonivelační plnicí tmel 3 l 15757 4

Samonivelační plnicí tmel 6 l 15775 6

417 STŘÍKACÍ TMEL

• velmi snadná aplikace
• rychlá doba schnutí
• vysoká elasticita a přilnavost
• lehce brousitelný i po delším čase od aplikace
• odolný vůči kyselinám, pohonným hmotám, solím, rozpouštědlům 
• barva: béžová

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Stříkací tmel 1,225 kg 14175 6

552 RYCHLÝ DOKONČOVACÍ TMEL

• lehčený polyesterový jemný tmel 
• vyplňuje případné jemné póry a vyrovnává drobné nerovnosti
• přilnavost k železu, oceli, hliníku, pozinkovaným podkladům,  GRP a 

dřevu
• barevně indikuje proces zasychání od zelené po béžovou

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Rychlý dokončovací tmel 1 l 15525 6



7

TMELY

508 LAMINOVACÍ SADA

• na vyplnění chybějících častí v důsledku koroze a mechanického  
poškození, na kovové i plastové povrchy 

• vysoká odolnost vůči vibracím 
• set obsahuje elastickou nenasycenou pryskyřici, tužidlo a textilní 

tkaninu se skelným vláknem
• barva: medová

Název Obsah Kód Balení

Laminovací sada 0,250 kg 15080 6

510 NC DOKONČOVACÍ TMEL

• výborně přilnavý na železo, ocel, staré zdrsněné povrchy a zbrouše-
né laky

• lehce brousitelný 
• max. tloušťka suchého filmu je 80 mikronů
• přelakovatelný všemi obvyklými nátěrovými systémy
• barva: šedá 

509 P O L Y E S T E R O V Á  P R Y S K Y Ř I C E

• reaktivní nenasycená polyesterová pryskyřice
• v kombinaci se sklolaminátovou tkaninou vhodná na překrytí  větších 

otvorů a děr
• mimořádně vysoká odolnost vůči mechanickému namáhání a vibracím
• má velmi dobrou přilnavost k různým materiálům
• možnost aplikovat na kov, dřevo, laminát, plasty
• vysoká elasticita
• barva: medová

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Polyesterová pryskyřice 1 kg 15095 6

Název Obsah Kód Balení

NC dokončovací tmel 0,250 kg 15100 12

NC dokončovací tmel 1 kg 15101 6



88

555 TMEL SOFT LEHČENÝ

• nová a inovativní kombinace špičkových technologií směsi mikrojem-
ných, základních a odlehčených plnicích částic

• snadno aplikovatelný, nezanechává póry 
• brousitelný již po 20 minutách
• snižuje náklady na brusivo, protože nezanáší brusný papír
• rychle schne, je vysoce elastický a má excelentní přilnavost na  různé 

druhy podkladů
• barva: světle béžová

INOVATIVNÍ SLOŽENÍ

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Tmel soft lehčený 0,5 l 15554 12

Tmel soft lehčený 1 l 15555 6

základní plnicí částice odlehčené plnicí částice

mikro plnicí částice

533 TMEL SE SKELNÝM VLÁKNEM LEHČENÝ

• inovativní výrobek s unikátními vlastnostmi
• má poloviční hmotnost ve srovnání s běžnými tmely
• nevytváří póry, je snadno brousitelný, vysoce elastický s excelentní 

přilnavostí na různé druhy podkladů
• není nutné použití jemného tmelu, lze ihned aplikovat plnič
• barva: světle zelená

ÚSPORA ČASU

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
Tmel se skelným vláknem lehčený 0,5 l 15334 12

Tmel se skelným vláknem lehčený 1 l 15335 6



9

PLNIČE / ZÁKLADY

404 WASH PRIMER 2:1  

• 2K antikorozní základ na bázi bezchromátové kyseliny speciálně  
vyvinutý na hliníkový podklad a nerez

• vynikající přilnavost i na železo
• rychlá a velmi snadná aplikace
• rychlá doba schnutí
• vysoká přilnavost
• barva: žlutozelená

Název Obsah Kód Balení

Wash primer 2:1 1 l 14045 6

Tužidlo pro wash primer 0,5 l 12044 6

409 1K ZÁKLAD NA PLASTY

• vhodný pro téměř všechny plastové části karosérie (ABS, EP-laminát, 
PA, PBTP, PC, POM, PP / EPDM, PPO, PUR tvrdý a měkký, PVC)

• možnost okamžité aplikace jakékoliv vrchní barvy
• doba schnutí: cca 10 min
• barva: transparentní se stříbrnými zrny 

Název Obsah Kód Balení

Plastový primer 0,5 l 14094 6

Plastový primer 1 l 14095 6

410 1K PLNIČ NA PLASTY

• rychleschnoucí plnicí základní nátěr na plasty
• lze aplikovat na plasty běžně používané v automobilovém průmyslu 

(např. PP-EPDM, ABS, PC, ABS-PC, PMMA, PA, PUR,  PVC, GRP)
• může být aplikován i na náročný plastový podklad, jako je PP,  bez 

další předúpravy
• velmi dobré plnicí a izolační vlastnosti
• barva: šedá

422 1K PLNIČ RYCHLÝ

• velmi dobré plnicí vlastnosti
• vynikající přilnavost, snadná aplikace, vytváří aktivní antikorozní  

ochranu 
• slouží jako základ na ocel, hliník a pozinkované povrchy 
• úspora času v důsledku rychlého schnutí a snadné brousitelnosti 
• vhodný na díly opravené polyesterovými tmely, na staré laky a nátěry 

a na veškeré typy kovových povrchů, nejvíce je používán pro malé a 
rychlé opravy

• barva: šedá

Název Obsah Kód Balení

1K plnič rychlý 1 l 14225 6

1K plnič rychlý 3 l 14227 4

Název Obsah Kód
Balení

(vč. tužidla)
1K plnič na plasty 1 l 14105 6



10

PLNIČE / ZÁKLADY

EPOXY ZÁKLAD 2:1455

• 2K epoxidový základ s vysokým obsahem antikorozních pigmentů
• dobré izolační a plnicí schopnosti
• excelentní přilnavost
• možnost kombinovat se všemi základovými a plnicími materiály
• možnost aplikovat „mokré na mokré“
• lze přelakovat za 45 minut
• barva: světle šedá

Název Obsah Kód Balení

Epoxidový základ 1 l 14554 6

Tužidlo 0,5 l 12554 6

444 2K PRIMER 4:1

• rychleschnoucí a snadno brousitelný podkladový nátěr s vysokou plni-
cí schopností, antikorozní ochrannou a dobrou  přilnavostí k podkladu

• speciálně vyvinutý pro opravy automobilů, je vhodný jako plnič  pro 
částečné opravy, aniž by se proznačoval po okrajích opravované 
plochy

Název Barva Obsah Kód Balení
Akrylový plnič 5:1 Šedá 0,5l/1 l 14885/14881 6/6

Akrylový plnič 5:1 Černá 0,5l/1 l 14886/14882 6/6

Akrylový plnič 5:1 Červená 1 l 14883 6

Akrylový plnič 5:1 Bílá 1 l 14884 6

Akrylový plnič 5:1 Šedá 2,5 l 148890 4

Akrylový plnič 5:1 Černá 2,5 l 148880 4

Akrylový plnič 5:1 Šedá 5 l 14889 2

Akrylový plnič 5:1 Černá 5 l 14888 2

Akrylový plnič 5:1 Bílá 5 l 14887 2

Tužidlo - 0,1/0,2 l 12881/12884 6/12

Tužidlo - 0,5l/1 l 12883/12885 6/6

488 AKRYLOVÝ PLNIČ HS OPTIMAL 5:1

• vynikající přilnavost
• velmi dobrá antikorozní odolnost
• vhodný pro aplikace na různé povrchy: kovy, tvrzené plasty a staré 

nátěry
• po vyschnutí nedochází k povrchovému napětí 

467 PLNIČ 5:1 „MOKRÉ NA MOKRÉ“

• univerzální přilnavost
• možné přetřít neporušené kataforézní nátěry bez předbroušení
• základní nátěr „mokré na mokré“ lze přetírat bez broušení do 5 dnů
• speciálně navrženo pro opravy automobilů, pro užitková vozidla  a 

průmyslový sektor, nástavby dodávek, plošiny, kabiny, stroje atd.
• barva: světle šedá

Název Obsah Kód Balení

Plnič 5:1 „mokré na mokré“ 1 l 14671 6

Tužidlo 0,2 l 12884 12

Název Barva Obsah Kód Balení

2K Primer 4:1 Šedá 0,8 l 14441 6

2K Primer 4:1 Černá 0,8 l 14442 6

2K Primer 4:1 Bílá 0,8 l 14443 6

2K Primer 4:1 Šedá 3,6 l 14444 2

2K Primer 4:1 Černá 3,6 l 14445 2

2K Primer 4:1 Bílá 3,6 l 14446 2

Tužidlo - 0,2 l 12884 12

Tužidlo - 0,9 l 12886 6



11

PLNIČE / ZÁKLADY

466 P L N I Č  V Š E  V  1  D T M  4 : 1

• inovativní plnič „VŠE V JEDNOM“
• víceúčelový a rychleschnoucí
• kombinuje vlastnosti standardního plniče, plniče „mokré na  mokré“ a 

speciálního základu na plasty
• univerzální přilnavost na ocel, železo, hliník, pozink a plasty, ale i na 

neporušené kataforézní nátěry bez přebroušení

Název Barva Obsah Kód Balení

Plnič vše v 1 DTM Šedá 1 l 14664 6

Tužidlo - 0,25 l 12663 12

499 E X P R E S S  P R I M E R  4 : 1

• vysoce kvalitní dvousložkový plnič pro rychlé a ekonomické  lakování 
automobilů

• extrémně rychlé schnutí, perfektní krytí
• vynikající přilnavost na holé plechy
• po zaschnutí 10-15 minut při 60 °C nebo 5-10 minut pod infračerve-

ným zářením je možné po vychladnutí brousit již  nastříkané díly
• při pokojové teplotě brousitelné po 60 minutách

Název Barva Obsah Kód Balení

2K Express primer 4:1 Šedá 1 l 14991 6

2K Express primer 4:1 Černá 1 l 14992 6

2K Express primer 4:1 Bílá 1 l 14993 6

Tužidlo - 250 ml 12993 12



12

LAKY

177 U H S  B E Z B A R V Ý  L A K 

• 2K akrylový UHS bezbarvý lak s velmi vysokým podílem sušiny a 
nízkým obsahem VOC 

• lak je založený na technologii RE – FLOW 
• je schopný při zahřátí odstranit drobná poškrábání způsobená myč-

kou či větvičkami
• má vynikající rozliv, vysoký lesk a vynikající odolnost vůči UV záření 

Název Obsah Kód Balení

UHS bezbarvý lak 1 l 11775 6

UHS bezbarvý lak 5 l 11778 4

UHS tužidlo 0,5 l 12774 6

UHS tužidlo 2,5 l 12777 4

UHS tužidlo rychlé 0,5 l 12784 6

UHS tužidlo rychlé 2,5 l 12787 4

178 UHS BEZBARVÝ LAK (PRO VYSOKÉ TEPLOTY)

• 2K akrylový bezbarvý lak ve vysoké kvalitě
• odolný proti poškrábání a vynikající ochrana proti UV záření
• optimalizováno pro teploty vyšší než 25 °C
• aplikovatelný v 1,5 vrstvě
• vhodný pro všechny lakovací systémy
• poskytuje vynikající ochranu proti mikroškrábancům (např. mytí  auta) 

a chemikáliím

Název Obsah Kód Balení

UHS bezbarvý lak 5 l 11788 4

UHS tužidlo 2,5 l 12777 4

180 L A K  H S  FA S T  &  P E R F E C T

• bezbarvý lak
• velmi rychlé schnutí
• lze leštit již po 15 min. (při sušení 60 °C)
• vynikající odolnost vůči povětrnostním vlivům
• nabízí trvalé zachování lesku, nežloutne
• lak pro rychlé a ekonomické lakování automobilů, zejména v případě 

sušení v boxu
• vhodný i pro částečné opravy automobilů

Název Obsah Kód Balení

Lak HS FAST & PERFECT 1 l 11805 6

Lak HS FAST & PERFECT 5 l 11808 4

Tužidlo 208 0,5 l 12804 6

Tužidlo 280 2,5 l 12807 4

189 A I R  D R Y  E X P R E S S  U H S  L A K 

• extrémně rychle schnoucí čirý lak UHS 
• není nutný žádný ohřev v kabině
• tvrdý již za 40 min. při 20 °C
• optimalizováno pro dvousložkové systémy rozpouštědlové i vodouře-

ditelné
• vyznačuje se svou rychlostí vytvrzování, auto je k dispozici za  pou-

hých 40 minut po aplikaci
• doba schnutí ve stříkací kabině je 10 minut při 60 °C nebo 20 minut 

při 40 °C
• doba sušení pomocí IR je pouze 5 minut

Název Obsah Kód Balení

Air dry express UHS lak 5 l 11898 4

Tužidlo 289 2,5 l 12897 4



13

UHS BEZBARVÝ LAK (PRO VYSOKÉ TEPLOTY)

LAKY

155 HS BEZBARVÝ LAK 

• odolný proti poškrábání 
• velmi vysoká ochrana proti UV záření 
• vyniká vysokým leskem 
• vhodný pro aplikaci na veškeré autolaky včetně laků na vodní bázi
• snadno leštitelný
• velmi krátká doba schnutí (6 – 7 hod při použití rychlého tužidla  za 

teploty 20 °C)

Název Obsah Kód Balení

Bezbarvý lak HS 0,5 l 11554 6

Bezbarvý lak HS 1 l 11555 6

Bezbarvý lak HS 5 l 11558 4

UNI tužidlo pomalé 0,5l/2,5l 12214/12217 6/4

UNI tužidlo rychlé 0,5l/2,5l 12354/12357 6/4

Tužidlo standart HS 0,25l/0,5l/2,5l 12503/12504/12507 12/6/4

166 BEZBARVÝ LAK  HS PREMIUM

• vhodný na přelakování autolaků včetně vodou ředitelných  systémů
• nízký obsah VOC látek
• nízká viskozita 
• vysoký a hluboký lesk
• aplikace v 1,5 vrstvě 
• snadno leštitelný 
• vhodná tužidla: 226, 227 (0,5L; 2,5L)
• vhodné také jako ochranný nátěr pro neonové barvy 
• snadná a bezpečná aplikace za všech klimatických podmínek

Název Obsah Kód Balení

HS bezbarvý lak low V.O.C 1 l 11665 6

HS bezbarvý lak low V.O.V 5 l 11668 4

Tužidlo 0,5 l 12264 6

Tužidlo 2,5 l 12267 4

122 HS BEZBARVÝ LAK MATNÝ

• matný lak, nežloutne
• pro sušení vzduchem a nucené sušení
• poskytuje hladký a odolný matný povrch
• lesk se časem nezvyšuje
• lze použít pro téměř všechny základní nátěry
• má stupeň lesku 15-20 % v úhlu 60°
• doba schnutí na prach při 20 °C, 25–30 minut

Název Obsah Kód Balení

Bezbarvý lak matný 1 l 11225 6

UNI tužidlo rychlé 0,5 l 12354 6

UNI tužidlo pomalé 0,5 l 12214 6

UNI tužidlo standart 0,5 l 12504 6



14

TUŽIDLA

266 TUŽIDLO PRO PLNIČ 466

Název Obsah Kód Balení

UHS tužidlo rychlé 0,5 l 12784 6

UHS tužidlo rychlé 2,5 l 12787 4

Název Obsah Kód Balení

Tužidlo pro plnič 466 0,25 ml 12663 12

278 TUŽIDLO DO LAKU 177 UHS FAST

299 TUŽIDLO PRO 2K PLNIČ EXPRES

Název Obsah Kód Balení

Tužidlo 299 250 ml 12993 12

289 TUŽIDLO DO LAKU AIR DRY

Název Obsah Kód Balení

Tužidlo 289 2,5 l 12897 4

Název Obsah Kód Balení

UHS tužidlo 0,5 l 12774 6

UHS tužidlo 2,5 l 12777 4

277 TUŽIDLO DO LAKU 177 UHS

Název Obsah Kód Balení

Tužidlo 280 0,5 l 12804 6

Tužidlo 280 2,5 l 12807 4

280 TUŽIDLO DO LAKU 180

• do plniče 466
• dodržujte předepsaný poměr 

tužení

• do laku 177
• dodržujte předepsaný poměr 

tužení

• do laku 180
• dodržujte předepsaný poměr 

tužení

• do laku 177 pro rychlé tužení
• dodržujte předepsaný poměr 

tužení

• do plniče 499 pro rychlé 
tužení

• dodržujte předepsaný poměr 
tužení

• do laku 189 
• vyvinutý pro schnutí na 

vzduchu
• dodržujte předepsaný poměr 

tužení



15

TUŽIDLA

226 TUŽIDLO DO LAKU 166 HS

Název Obsah Kód Balení

Tužidlo do laku 166 HS 0,5 l 12264 12

Tužidlo do laku 166 HS 2,5 l 12267 4

Název Obsah Kód Balení

Tužidlo rychlé 0,5 l 12274 6

227 TUŽIDLO DO LAKU 166 RYCHLÉ

235 AKRYLOVÉ TUŽIDLO RYCHLÉ

288 TUŽIDLO PRO PLNIČ 488 A 444

Název Obsah Kód Balení

UNI tužidlo rychlé 0,5 l 12354 6

UNI tužidlo rychlé 2,5 l 12357 4

250 AKRYLOVÉ UNI TUŽIDLO

Název Obsah Kód Balení

UNI tužidlo pomalé 0,5 l 12214 6

UNI tužidlo pomalé 2,5 l 12217 4

221 AKRYLOVÉ TUŽIDLO POMALÉ

• k bezbarvým 
lakům 155 HS a 
122 mat

• k akrylovému plniči 
488

• k bezbarvým lakům 155 HS a 
122 mat

• k akrylovému plniči 488

Název Obsah Kód Balení

UNI tužidlo standart 0,25 l 12503 12

UNI tužidlo standart 0,5 l 12504 12

UNI tužidlo standart 2,5 l 12507 4

• k bezbarvým 
lakům 155 HS a 
122 mat

• k akrylovému plniči 
488

• do plniče 488 a 444
• dodržujte předepsaný poměr 

tužení
• dostupný v různých velikos-

tech balení

Název Obsah Kód Balení

Tužidlo pro akrylový plnič 0,1 l 12881 6

Tužidlo pro akrylový plnič 0,2 l 12884 12

Tužidlo pro akrylový plnič 0,5 l 12883 12

Tužidlo pro akrylový plnič 0,9 l 12886 6

Tužidlo pro akrylový plnič 1 l 12885 6

• do laku 166
• dodržujte předepsaný poměr 

tužení

• do laku 166 pro rychlé tužení
• dodržujte předepsaný poměr 

tužení



TUŽIDLA

Název Obsah Kód Balení

Tužidlo 0,25 l 12415 12

241 TUŽIDLO DO GUARDU

Název Obsah Kód Balení

Tužidlo epoxy primer 0,5 l 12554 12

255 TUŽIDLO PRO EPOXY PRIMER

Název Obsah Kód Balení

Tužidlo pro wash primer 2:1 0,5 l 12044 6

204 TUŽIDLO PRO WASH PRIMER 404

• do GUARDU
• dodržujte předepsaný poměr tužení
• tužidlo je možné smíchat přímo v dóze 

ochranného nástřiku GUARD

• do WASH primeru
• dodržujte předepsaný poměr tužení

• do EPOXY primeru
• dodržujte předepsaný poměr tužení

16



17

OCHRANNÉ NÁSTŘIKY

725 UNDERBODY PŘELAKOVATELNÁ OCHRANA

• nátěr podvozku na bázi syntetických pryskyřic a kaučuku
• poskytuje vynikající ochranu pro podběhy kol, blatníky, prahy a 

spodky vozidel
• chrání před rzí a odlétajícími kamínky
• odolná vrstva, lze kombinovat se všemi nátěrovými systémy

Název Barva Obsah Kód Balení

Underbody Bílá 1 kg 37257 12

Underbody Šedá 1 kg 37256 12

Underbody Černá 1 kg 37255 12

724 BITUMENOVÁ OCHRANA NA VODNÍ BÁZI

• vysoce kvalitní ochrana podvozků automobilů
• vynikající přilnavost, zůstává flexibilní
• odolný vůči povětrnostním vlivům
• odolný vůči slabým kyselinám a solím
• excelentní ochrana před korozí
• vodou ředitelný ekologický ochranný nástřik 
• proti odlétajícím kamínkům 
• zvuková izolace

Název Barva Obsah Kód Balení

Bitumenová ochrana Černá 1 kg 37245 12

Bitumenová ochrana Šedá 1 kg 37246 12

781 VOSK DO DUTIN

• dlouhodobá ochrana
• vynikající přilnavost a vzlínavost 
• odolný vůči solnému roztoku, slabým kyselinám a zásadám
• antikorozní nátěr založen na speciálních voscích, které konzervují  

a utěsňují dutiny karoserie
• díky svým vynikajícím penetračním vlastnostem je vlhkost vytlačena  

i z malých rohů a švů
• vosk díky své konzistenci nestéká 

Název Barva Obsah Kód Balení

Vosk do dutin Medová 1 l 37815 12

710 BITUMEN NÁTĚR

• ochrana podvozků na bázi bitumenu 
• připravený pro aplikaci štětcem
• nepřelakovatelný
• poskytuje vynikající ochrannou vrstvu
• jednoduchá aplikace
• odolný vůči vodě, rozpouštědlům, kyselinám a zásadám
• není vhodné použít pro nové vozy ošetřené voskovým ochranným 

nástřikem
• teplotně odolný od -50˚C do +80˚C

Název Obsah Kód Balení

Bitumen nátěr 1 kg 37101 12



18

SPECIÁLNÍ NÁTĚRY / TĚSNICÍ HMOTY

741 2K GUARD OCHRANNÝ NÁTĚR 

• vysoce odolný 2K polyuretan-akrylový nátěr
• vynikající přilnavost
• vysoká ochrana proti korozi, skvrnám, rzi a mechanickému  poškození
• tlumí vibrace a hluk
• aplikovatelný na mnoho typů povrchů
• vysoce odolný proti poškrábání
• lze tónovat průmyslovými pigmenty
• barva: černá, transparentní (colorovatelný)

765 TĚSNICÍ HMOTA NATÍRATELNÁ

• vynikající těsnicí vlastnosti
• trvale flexibilní
• velmi odolná proti vodě a vibracím
• zaručuje vynikající přilnavost a velmi vysokou soudržnost k jakémukoli 

podkladu
• přelakovatelná všemi nátěrovými systémy

Název Barva Obsah Kód Balení

Těsnící hmota 
natíratelná

Šedá 1 kg 37650 6

403 BARVA NA NÁRAZNÍKY

• vysoce elastický nástřik pro obnovení vzhledu nárazníků
• používá se k ochraně plastových částí, které mohou být mechanicky a 

chemicky poškozeny
• vhodný na tyto typy plastů: ABS, ABS-PC, PP-EPDM, PUR-RIM ,  PUR, 

tvrdé PVC
• efekt struktury vzniká samovolně
• rychlé schnutí umožňuje rychlou práci
• odolný proti povětrnostním vlivům

Název Barva Obsah Kód Balení

Barva na nárazníky Černá 0,5 l 14037 6

Barva na nárazníky Černá 1 l 14035 6

Barva na nárazníky Šedá 1 l 14036 6

KONVENTOR RZI 

• rez stop + sealer převádí vlhkost přítomnou ve vrstvách rzi na  oxid 
uhličitý

• vynikající penetrační schopnost také v silných vrstvách rzi
• zastavuje i korozi zinku
• lze přetírat 1K i 2K systémy nebo základními nátěry

Název Obsah Kód Balení

Konvertor rzi 100 ml 39010 6

Název Obsah Kód Balení

GUARD ochranný nátěr černý 0,75 l 37415 12

GUARD ochranný nátěr 0,75 l 37416 12

Tužidlo 0,25 l 12415 12



19

LEPIDLA / BARVY

773 LEPIDLO NA AUTOSKLO 

• používá se pro montáž autoskel, bočních a zadních oken a světel
• odolné proti vysokému dynamickému tlaku, oxidaci a povětrnostním 

vlivům
• vynikající odolnost proti vibracím 
• zvukově izolační vlastnosti
• vysoká elasticita
• odolný opotřebení
• doporučujeme objednat U Primer 30 ml, který zlepšuje přilnavost 

lepidla k autosklu

751
752
753

POLYURETANOVÝ LEPICÍ TMEL 

• elastické lepidlo na lepení lehkých konstrukcí a materiálů 
• používá se i k vyplnění svařených spojů karoserií a jejich prvků
• vynikající přilnavost i na neupravené povrchy
• nepraská
• vysoká elasticita
• přelakovatelné

001
002

AKRYLOVÁ BARVA ČERNÁ MATNÁ

• 1K barva na lokální opravy, ale i na kompletní nátěry či nástřiky  
strojů a automobilů

• odolná vůči UV záření, škrábancům a povětrnostním vlivům
• rychleschnoucí
• tepelně odolná do 70 °C, krátkodobě do 130 °C

BASE COAT

• snadná aplikace 
• vysoká vydatnost a krytí
• aplikace možná i v jedné vrstvě 
• k použití na automobily, motocykly, stroje, nákladní automobily
• optimální a doporučené ředění 2 : 1
• dostupné odstíny ŠKODA: 1026, 9102, 9910, 9156

Název Barva Obsah Kód Balení

Base coat Černá 1 l 51001 6

Base coat Stříbrná 1 l 51098 6

Base coat Bílá 1 l 51003 6

Base coat Na vyžádání 1 l/ 3 l 51XXX 6/4

Název Barva Obsah Kód Balení

Polyuretanový lepicí tmel Bílá 310 ml 37531 12

Polyuretanový lepicí tmel Šedá 310 ml 37521 12

Polyuretanový lepicí tmel Černá 310 ml 37511 12

Název Barva Obsah Kód Balení

Lepidlo Černá 310 ml 37731 12

U primer - 30 ml 38721 12

Název Obsah Kód Balení

Akrylová barva černá matná 1 l 50010 6

Akrylová barva stříbrná 1 l 50020 6

AKRYLOVÁ BARVA STŘÍBRNÁ RAL 9006 



20

ŘEDIDLA / ODMAŠŤOVAČE

322 UNIVERZÁLNÍ ŘEDIDLO

• pro ředění laků a nátěrových hmot pro dosažení požadované visko-
zity

• vhodné pro všechny akrylové materiály, autolaky a vrchní bezbarvé 
laky

• zaručuje optimální nanášení a schnutí
• výjimečná cena v nabídce pro profesionální uživatele a autolakovny, 

stálá kvalita nesrovnatelná se stáčenými ředidly

Název Obsah Kód Balení

Univerzální ředidlo 0,5 l 13224 6

Univerzální ředidlo 1 l 13225 6

Univerzální ředidlo 5 l 13228 4

323 UNIVERZÁLNÍ ŘEDIDLO POMALÉ

• prodlužuje čas zasychání a sušení materiálů
• používá se na ředění laků a nátěrových hmot
• kompatibilní se všemi akrylovými materiály 
• poskytuje optimální podmínky pro aplikaci velkých ploch a při 

extrémně vysokých teplotách
• zajišťuje optimální viskozitu použitých materiálů

Název Obsah Kód Balení

Univerzální ředidlo pomalé 1 l 13235 6

Univerzální ředidlo pomalé 5 l 13238 4

340 SPOT BLENDER

• sjednocuje nové a staré vrstvy nátěrů či laků
• po nanesení tenké vrstvy na přechodová místa umožňuje vizuální 

sjednocení místa opravy povrchu 
• zanechává vysoký lesk
• možné aplikovat ihned na přelakovaný povrch
• po nanesení 2K barev či vrchních laků ihned nastříkejte  

CHAMÄLEON SPOT BLENDER na aplikované povrchy

Název Obsah Kód Balení

Spot blender 1 l 13405 6

Spot blender 5 l 13408 4

350 ODSTRAŇOVAČ SILIKONU

• odstraňuje z povrchu silikon, olej, mastnotu, teflon
• není určen pro sanitární silikonové nátěry
• aplikuje se ve slabé vrstvě 
• otřete čistým, suchým, netkaným hadříkem
• zajišťuje optimální přilnavost lakovaného povrchu
• prevence proti kráterům na lakovaném povrchu
• odstraňovač silikonu je čisticí a odmašťovací prostředek pro  všechny 

kovové a plastové materiály 

Název Obsah Kód Balení

Odstraňovač silikonu 0,5 l 13506 6

Odstraňovač silikonu 1 l 13507 6

Odstraňovač silikonu 5 l 13508 3



21

PŘÍSADY

360 ELASTIFIKÁTOR

• zvyšuje pružnost akrylových 2K nátěrů
• zabraňuje praskání při deformaci plastů
• neovlivňuje odstín barvy
• možno přidat 10 – 50% do barvy
• je připraven k použití

Název Obsah Kód Balení

Elastifikátor 250 ml 13601 6

361 ANTISILIKONOVÁ OCHRANA

• zabraňuje tvorbě mastných ok
• výrazně zlepšuje rozliv aplikované směsi
• vhodné pro 2K barvy Chamäleon a barvy na bázi syntetických  

pryskyřic

Název Obsah Kód Balení

Antisilikonová přísada 250 ml 13611 6



22

SPREJE - PRIMERY

PRIMER

MULTI UNIVERZÁLNÍ PLNÍCÍ ZÁKLAD

1K WASH PRIMERIZOLAČNÍ ZÁKLAD

• k ošetření upravených i neupravených 
povrchů ze dřeva,  kovu, hliníku, skla, 
kamene a různých druhů plastů

• vhodný základní nátěr jako  
předúprava pro přestříkání všemi  
lakovacími systémy

• snadno brousitelný za sucha i pod 
vodou 

• snadná aplikace
• rychlá doba schnutí

• rychleschnoucí univerzální 1K základní nátěr  s 
vynikající přilnavostí a antikorozními a plnicími 
vlastnostmi pro všechny kovové  povrchy a běžné 
plasty

• svařovatelný a přelakovatelný všemi standardními 
systémy na vodní bázi a nátěrovými systémy 1K 
a 2K

• rychleschnoucí
• plnič a základ v jednom
• krátká doba schnutí, vynikající přilnavost

• na opravy malých škrábanců a nedokonalostí na 
interiéry a exteriéry

• vytváří hladký a rovnoměrný povrch
• vhodný na železné i neželezné povrchy a dřevo
• vynikající přilnavost, snadná aplikace
• přelakovatelný 1K a 2K vrchními nátěry

• rychleschnoucí jednosložkový antikorozní  základ
• vynikající adhezní vlastnosti, zejména na  leštěný 

kov např. ocelový plech, nerez,  pozink a kovové 
povrchy

• aktivní pigmenty zaručují ochranu proti  korozi
• rychlá a velmi snadná aplikace
• svařovatelný
• vysoká elasticita

Název Barva Obsah Kód Balení

MULTI plnicí základ Šedá 400 ml 26141 6

STŘÍKACÍ TMEL

• vysoce kvalitní, rychleschnoucí tmel pro  vypl-
nění malých nerovností upravených i neupra-
vených povrchů ze dřeva, kovu a hliníku

• vhodný základní nátěr jako předúprava  pro 
přestříkání všemi lakovacími systémy 

• excelentní plnicí schopnosti
• chrání před korozí
• vysoká vydatnost
• velmi rychlé schnutí
• teplotně odolný do 110˚C

Název Barva Obsah Kód Balení

Stříkací tmel Světle okrová 400 ml 26701 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Izolační základ Okrová 400 ml 26723 6

Název Barva Obsah Kód Balení

1 K wash primer Červenohnědá 400 ml 26022 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Primer Šedá 500 ml 26004 6

Primer Černá 500 ml 26002 6

Primer Bílá 500 ml 26003 6

Primer Červená 500 ml 26005 6

SILNOVRSTVÝ PLNIČ

• vhodný k vyplnění malých  pórů a 
škrábanců po broušení 

• excelentní plnicí vlastnosti a krytí 
• možná aplikace „mokré na  

mokré“
• vynikající přilnavost na všechny  při-

pravené, obroušené a odmaštěné 
kovové povrchy,  základové barvy, 
vytvrzené  barvy a polyesterové 
tmely

Název Barva Obsah Kód Balení

Silnovrstvý plnič Šedá 400 ml 26040 6

Silnovrstvý plnič Černá 400 ml 26041 6

Silnovrstvý plnič Bílá 400 ml 26042 6



23

SPREJE - PRIMERY

1K EPOXY PRIMER ZÁKLAD NA PLASTY

ZÁKLAD NA HLINÍK

ALU-ZINKOVÝ ZÁKLAD

PLNIČ NA PLASTY

ZINKOVÝ ZÁKLAD

Název Obsah Kód Balení

Plnič na plasty 400 ml 26015 6

Název Obsah Kód Balení

Alu-zinkový základ 400 ml 26722 6

Název Obsah Kód Balení

Zinkový základ 400 ml 26711 6

• možnost aplikovat „mokré na mokré“
• excelentní přilnavost na ocel, pozink,  ocel, 

hliník a sklolaminát
• možnost kombinovat se všemi základovými  a 

plnicími materiály
• antikorozní vlastnosti
• odolný vůči kyselinám a zásadám, pohonným 

hmotám, rozpouštědlům,  vodě a soli
• rychlé schnutí usnadňuje a urychluje  práci

• kvalitní rychleschnoucí základ vhodný pro 
téměř všechny plastové díly  použité v autě: 
ABS, EP-laminát, PA, PBTP,  PC, POM, PP / 
EPDM, PPO, PUR tvrdý a měkký, PVC 

• výborná přilnavost na všechny plastové  části, 
včetně nárazníků a tuningových  doplňků

• přelakovatelný všemi lakovacími systémy

• rychleschnoucí základní nátěr na plasty s 
dobrými plnicími vlastnostmi

• lze aplikovat na plasty běžně používané v au-
tomobilovém průmyslu (např. ABS, PP-EPDM, 
PC, ABS-PC, PMMA, PA, PUR,  PVC, GRP)

• vynikající plnicí vlastnosti
• přelakovatelný 1K a 2K vrchními laky

• vynikající přilnavost  zejména na hliníkové  
povrchy a povrchy, které se obtížně natírají

• vytváří ochrannou a rovnoměrnou vrstvu
• vhodný na hliníkové a železné povrchy, pozin-

kovaný plech, měď a mosaz 
• rychleschnoucí speciální základová barva
• vynikající plnicí vlastnosti

• vysoce kvalitní sprej, který obsahuje více  než 
90 % zinku v sušině

• vynikající ochrana proti korozi pro všechny 
železné kovy, jako jsou karoserie  automobilů, 
výfukové systémy, brány,  stroje, kovová pouz-
dra, kovové kování,  ploty atd. 

• poskytuje katodovou ochranu proti korozi
• zvláště vhodný pro svařované povrchy
• tepelně odolný až do 600 °C   

• podklad pro akrylátové, syntetické a NC  
barvy

• použitelný na pozinkované díly a povrchy,  
které byly poškozeny svařováním, broušením, 
vrtáním

• účinná základová barva s vysokým obsahem 
zinku a hliníku

• ochrana před korozí 
• teplotně odolný do 300 °C
• odolný vůči změnám teplot povrchu
• vynikající antikorozní ochrana

Název Barva Obsah Kód Balení

Epoxidový primer Šedá 400 ml 26032 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Základ na hliník Šedá 400 ml 26724 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Základ na plasty Transparentní 400 ml 26014 6



24

SPREJE - BARVY

AKRYLOVÁ BARVA CHROMOVÝ EFEKT

BARVA NA MOTORY

TRANSPARENTNÍ BARVA NA SKLO A PLAST

BARVA NA PLASTY A NÁRAZNÍKY

BARVA NA BRZDOVÉ TŘMENY

Název Obsah Kód Balení

Chromový efekt 400 ml 26725 6

• vhodná na lokální opravy
• vysoká přilnavost na upravené  i ne-

upravené povrchy ze dřeva,  kovu, 
hliníku, skla, kamene a různých 
druhů plastů

• snadná aplikace
• rychlá doba schnutí
• profesionální výsledky

• vysoce kvalitní barva na upravené i neupravené 
povrchy vystavené vysokým  teplotám

• odolný vůči pohonným hmotám, chemikáliím  a 
povětrnostním vlivům

• vynikající přilnavost
• odolný teplotám do 650 °C
• vysoká krycí schopnost
• rychlá doba schnutí

• vysoká kvalita, trvanlivá barva a 
vysoký lesk

• na opravu nárazníků a jiných  struk-
turovaných povrchů, odolný proti 
poškrábání

• možnost přímé aplikace, obsahuje 
základ na plast

• excelentní kryvost
• teplotně odolný do 110˚C

• speciální tepelně odolná barva  
na silikonové bázi pro dekoraci a 
ochranu části motorů

• velmi dobrá přilnavost
• chrání před vlhkostí a špínou
• vhodné také pro všechny tepelně 

namáhané povrchy
• tepelně odolné do 300°C, krátko-

době i do 600°C

• vysoce kvalitní akryl
• rychleschnoucí, odolný vůči povětrnostním 

vlivům
• tvrdý povrch, dobrá pružnost
• vynikající přilnavost
• teplotní odolnost: až do 80°C
• velmi dobrá kryvost

• vysoce kvalitní syntetika
• transparentní; struktura povrchu 

zůstává po nanesení  viditelná  
• odolné vůči povětrnostním vlivům, 

odolný lesk, velmi dobrá  retence 
barev 

• odolné proti poškrábání, nárazům a 
mechanickému  poškození

Název Barva Obsah Kód Balení

Barva na brzdové třmeny Červená 400 ml 26611 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Akrylová barva Stříbrná 500 ml 26104 6

Akrylová barva Černá matná 500 ml 26204 6

Akrylová barva Černá lesklá 500 ml 26214 6

Akrylová barva Bílá lesklá 500 ml 26414 6

Akrylová barva Černá polomat 500 ml 26205 6

Akrylová barva Bílá polomat 500 ml 26206 6

Akrylová barva Mat 500 ml 26406 6

Akrylová barva Transparentní 500 ml 26404 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Barva na plasty a nárazníky Šedá 400 ml 26314 6

Barva na plasty a nárazníky Černá 400 ml 26334 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Barva na motory Černá 400 ml 26603 6

Barva na motory Stříbrná 400 ml 26606 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Ztmavovač Černá 400 ml 26351 6

Ztmavovač Červená 400 ml 26350 6



25

SPREJE - BARVY / OCHRANNÉ NÁSTŘIKY

BARVA NA LÁTKY A KOBERCE BARVA NA KŮŽI

2K PREMIUM BEZBARVÝ LAK

VOSK DO DUTIN

KONTROLNÍ LAK

BITUMEN

Název Obsah Kód Balení

Vosk do dutin 500 ml 26740 6

• uživatelsky přívětivý sprej pro osvěžení  barev 
a barvení textilních koberců v oblasti osobních 
a užitkových  vozidel

• vysoce kvalitní akrylový nátěr
• snadná aplikace
• snadná obnova opotřebených míst na  textil-

ních rohožích, kobercích a střechách  kabrio-
letů

• poskytuje vysokou kryvost a dobrou  přilnavost

• pro pravou a umělou kůži (Vinyl)
• odolný a elastický
• vynikající přilnavost
• rychlá doba schnutí 10-20 minut
• snadná a bezpečná aplikace

• vysoce kvalitní černý kontrolní lak pro  snadné 
broušení

• jednoduchá a rychlá aplikace
• velmi rychlé schnutí
• nejlepší teplota pro aplikaci je 15 až 25°C. 

• skutečný 2K čirý lak z 1 spreje
• ideální pro rychlé přelakování menších 

částí
• odolný vůči škrábancům, brilantní  lesk
• chrání před korozí, povětrnostními  vlivy 

a UV zářením
• dlouhá doba zpracovatelnosti 
• dobrý rozliv
• snadné leštění  

• vysoce kvalitní ochrana podvozků automobilů
• vynikající přilnavost, zůstává flexibilní
• odolný vůči povětrnostním vlivům
• odolný vůči slabým kyselinám a solím
• excelentní ochrana před korozí
• zvuková izolace

• dlouhodobá ochrana
• snadné použití díky prodloužené  stříkací 

trysce
• vynikající přilnavost a vzlínavost 
• dobré krytí
• odolný vůči solnému roztoku, slabým 

kyselinám a zásadám
• aplikační hadička součástí víčka

Název Barva Obsah Kód Balení

Barva na látky a koberce Černá 400 ml 26802 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Barva na kůži Černá 400 m 26801 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Kontrolní lak Černá 500 ml 26051 6

Název Obsah Kód Balení

2K PREMIUM bezbarvý lak 200 ml 11012 6

2K PREMIUM bezbarvý lak 500 ml 11013 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Bitumen Černá 500 ml 37100 6



26

SPREJE - OCHRANNÉ NÁSTŘIKY / SPECIÁLNÍ SPREJE

UNDERBODY UNDERBODY PREMIUM

ŽÁRUVZDORNÁ BARVA  

ODSTRAŇOVAČ NÁTĚRŮ

EPOXIDOVÝ ZÁKLADNÍ NÁTĚR VE SPREJI

STRUKTUROVACÍ SPREJ            

Název Obsah Kód Balení

Odstraňovač nátěrů 400 ml 26730 6

• přelakovatelná ochrana  
podvozků, dveří, podběhů 
a dalších částí

• snadná aplikace
• vysoká elasticita 
• zabraňuje korozi
• zvuková izolace

• prémiová kvalita
• vynikající krytí
• extra silná struktura
• povrchová vrstva  pod-

vozku
• přelakovatelný všemi  

lakovacími systémy
• velmi dobrá přilnavost

• vynikající přilnavost a antikorozní ochrana pro 
ocel, pozinkovanou ocel a hliník

• po zaschnutí lze přetírat polyesterovými produkty
• rychleschnoucí
• velmi dobrý rozliv, možnost aplikace „mokré na 

mokré“
• odolný vůči rozpouštědlům
• dobrá izolace proti vlhkosti
• lze přelakovat vodou ředitelnými nátěry a 1K a 

2K vrchními nátěry

• vysoce kvalitní barva na upravené 
i neupravené povrchy  vystavené 
vysokým teplotám

• odolný vůči pohonným hmotám, 
chemikáliím a povětrnostním vlivům

• vynikající přilnavost
• odolný teplotám do 650 °C
• vysoká krycí schopnost
• rychlá doba schnutí

• vhodný pro vnější díly automobilu např. dveře, 
rámy, zrcátka, tuningové díly a nárazníky, 
stejně jako interiéry např. přístrojová deska, 
středová konzole, dveřní panely a obložení 
zavazadlového  prostoru

• na obnovení struktury poškozených plastů a 
plastových dílů

• jednoduchá aplikace šetřící čas

• vysoce efektivní sprej pro odstranění  starých 
nátěrů

• odstraňuje i nejtvrdší vrstvy
• velmi snadné použití
• drží na svislém povrchu díky gelové konzistenci
• použitelný na dřevo, kámen, kov, cihly,  sklo, 

beton a asfalt

Název Obsah Kód Balení

Epoxidový základní nátěr 200 ml 14013 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Underbody Bílá 500 ml 37014 6

Underbody Šedá 500 ml 37024 6

Underbody Černá 500 ml 37034 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Žáruvzdorná barva Černá 400 ml 26601 6

Žáruvzdorná barva Stříbrná 400 ml 26602 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Underbody Premium Bílá 500 ml 38015 6

Underbody Premium Šedá 500 ml 38025 6

Underbody Premium Černá 500 ml 38035 6

Název Barva Obsah Kód Balení

Strukturovací sprej Černá 500 ml 26340 6



27

SPREJE - SPECIÁLNÍ SPREJE

ODSTRAŇOVAČ SILIKONU KONVERTOR RZI      

SPOT BLENDER    

EXPRES PLNIČ

LEPIDLO VE SPREJI

PŘEDPLNĚNÝ SPREJ 

Název Obsah Kód Balení

Lepidlo ve spreji 500 ml 26803 6

Název Obsah Kód Balení

Předplněný sprej 275 ml 25001 6

• jednoduchá, časově nenáročná aplikace
• důkladné odstranění silikonu, mastnoty,  oleje, 

vosku, nečistot, dehtu, zbytků  lepidla atd.
• mírné, neagresivní rozpouštědlo
• zlepšuje přilnavost pro další nátěry
• mimořádně šetří čas
• odsolovací funkce

• rez je neutralizována a chemicky přeměněna
• nátěr je na bázi epoxidové pryskyřice
• přeměňuje rez na tmavě šedou, téměř  černou 

ochrannou vrstvu, která také  funguje jako 
základní nátěr

• dlouhodobá ochrana proti korozi 
• vhodný pro plechy, železné kovy, ocel 

• silné kontaktní lepidlo na základě syntetické 
gumy

• rychlé a spolehlivé použití, nastavitelná  stří-
kací tryska 

• rozprašovací tryska, která stříká v šířce až 10 
cm

• pro použití na: koberec, korek, pryž, pěnovou 
pryž, papír, karton, textil, kůži, kov, dřevo, 
plasty a fólii

• vysoce kvalitní směs rozpouštědel na  sjedno-
cení vrstev starých a nových nástřiků

• dodává povrchu vysoký lesk
• možné aplikovat ihned na přelakovaný  povrch
• jemný sprej

• předplněný sprej plněný hnacím plynem  a 
specifickým aditivem pro účely plnění  rozpou-
štědlovými barvami

• ideální jak na bodové, tak i plošné použití
• jednoduchá aplikace úsporná na čas
• možnost doplnění 25-30 % ředidla
• excelentní rozprach
• jednoduché plnění 

• rychleschnoucí základní nátěr pro drobné 
opravy a probroušená místa, včetně bodových 
oprav

• velmi hladký rozliv, není třeba žádné další 
mezibroušení v zóně rozprašovací mlhy

• lze přetírat přímo „mokré na mokré“, výborně 
přilne k železu,

• oceli, zinku, hliníku a většině plastů používa-
ných v automobilovém sektoru (PU, ABS, PC 
a PS)

• šedá barva

Název Barva Obsah Kód Balení

Konvertor rzi Transparentní 400 ml 26060 6

Název Obsah Kód Balení

Expres plnič 500 ml 26043 6

Název Obsah Kód Balení

Spot blender 400 ml 26504 6

Název Obsah Kód Balení

Odstraňovač silikonu 500 ml 26070 6



28

LASER

PERFECT CUT
PERFECT SHINE

• lešticí pasta LASER CUT: praktický lešticí přípravek „vše v jednom“
• LASER SHINE AND PROTECT: chrání povrch a dodává vyšší lesk
• všechny lešticí prostředky jsou bez vosku, silikonu a oleje

• speciálně vyvinut pro aplikace na použitých a zvětralých lakovaných 
podkladech

• extrémní účinnost díky, které dosáhnete vysokého lesku během  několi-
ka sekund 

• odstraní i ty nejhlubší a nejzávažnější nedokonalosti laku

• pro dlouhodobé odstranění zoxidované vrstvy a hologramů na 
tmavých lacích

• extrémně jemná zrna zaručují spolehlivé odstranění těch nejjemnějších 
defektů laku a mikroškrábanců

• snadná aplikace
• je možné odstranit brusné stopy mřížkou až do P1000
• optimalizovaný pro použití s podložkou z jehněčí vlny

Název Obsah Kód Balení

Power cut 1 kg 49930 12

Název Obsah Kód Balení

Laser perfect cut 1 kg 49901 6

Laser perfect shine 0,5 l 49903 12

Laser perfect cut 0,5 kg 49911 12

Název Obsah Kód Balení

Supreme cut 0,5 kg 49931 8

Supreme cut 1 kg 49932 10

Název Obsah Kód Balení

Ultimate finish 0,5 kg 49933 10

SUPREME CUT

ULTIMATE FINISH POWER CUT



29

LEŠTICÍ KOTOUČE

LEŠTÍCÍ KOTOUČE

• leštící podložka pro mechanické broušení a leštění
• k dispozici ve 3 variantách: měkký, tvrdý, velmi tvrdý
• k dispozici se suchým zipem nebo s unašečem

PREMIUM LEŠTÍCÍ KOTOUČE

• pro mechanické leštění a broušení
• vhodné pro použití s hrubozrnnými lešticími pastami
• extra odolná pěna

UNAŠEČE

• opakovaně použitelné profesionální unašeče pro rotační strojní   
leštičky

• navrženo pro použití s lešticími kotouči na suchý zip
• silný vložený suchý zip pro snadné vyjmutí z podložky
• standardní závit M14 pro všechny běžné leštičky

Název Barva Velikost Kód Balení

Unašeč Černá 150 49821 50

LEŠTÍCÍ KOTOUČE - WAFLE

• pro mechanické leštění a broušení
• vhodný pro použití s hrubozrnnými lešticími pastami

Název Barva Velikost Kód Balení

Waffle měkký Černá 150 x 25 49400 50

Waffle tvrdý Oranžová 150 x 25 49410 50

Název Barva Velikost Kód Balení

Velcro měkký Černá 150x50 49100 50

Velcro tvrdý Oranžová 150x50 49110 50

Velcro velmi tvrdý Bílá 150x50 49120 50

S unašečem měkký Černá 150x50 49200 50

S unašečem tvrdý Oranžová 150x50 49210 50

S unašečem velmi tvrdý Bílá 150x50 49220 50

Velcro měkký Černá 150x25 49300 50

Velcro tvrdý Oranžová 150x25 49310 50

Velcro velmi tvrdý Bílá 150x25 49320 50

Název Barva Velikost Kód Balení

Premium jemný Černá 150x25 49981 50

Premium tvrdý Oranžová 150x25 49971 50

Premium velmi tvrdý Bílá 150x25 49961 50



30

AUTOKOSMETIKA

AUTOŠAMPÓN SUPER KONCENTRÁT 

• odstraňuje odolné nečistoty
• pomerančová vůně
• až na 30 mytí

Název Obsah Kód Balení

Autošampon 1 l 49711 12

ČISTIČ NA DISKY KOL ULTRA 

• odstraňuje nečistoty ze všech typů kol
• rychlý a efektivní 
• indikační změna barvy na červenou – znamená připraveno k omytí

Název Obsah Kód Balení

Čistič na disky kol 650 ml 49721 12

PĚNOVÝ ČISTIČ SKEL

• poskytuje lesk bez viditelných šmouh
• bohatá pěna optimalizována i pro  svislé plochy
• snižuje zamlžování

Název Obsah Kód Balení

Čistič skel 650 ml 49731 12

Název Obsah Kód Balení

Čistič čalounění 650 ml 49751 12

ČISTIČ ČALOUNĚNÍ SUPER STRONG 

• odstraňuje i hluboké nečistoty
• použitelný i jako odstraňovač skvrn
• neobsahuje silikon



31

AUTOKOSMETIKA

ČISTIČ PLASTŮ

• jednokrokové řešení pro udržení plastů v perfektním stavu
• zanechá příjemnou vůni
• není třeba oplachovat
• neobsahuje silikon

Název Obsah Kód Balení

Čistič plastů 650 ml 49741 12

VOSK S MOKRÝM EFEKTEM

• nejnovější typ vosku s mokrým efektem a trojím účinkem
• urychluje schnutí vozu po mytí, zanechává lesklý lak, navrací  přiroze-

ný lesk, chrání před nepříznivými povětrnostními vlivy
• rychle a efektivně zajišťuje nejlepší vzhled všech druhů laků

Název Obsah Kód Balení

Vosk s mokrým efektem 650 ml 49762 12

LESK A OCHRANA PNEUMATIK ODSTRAŇOVAČ HMYZU

• chrání a udržuje pryž, zanechává její povrch lesklý 
• silikonová emulze zajišťuje dlouhotrvající ochranu proti náhlým  změ-

nám teploty a následnému praskání gumy
• antistatické vlastnosti pomáhají udržet pěkný vzhled
• extrémně snadné použití
• 1 balení lze použít přibližně na ochranu 40 pneumatik
• obnovuje přirozenou barvu

• rychle a snadno odstraňuje hmyz a organické nečistoty
• bezpečný pro použití na kovové, skleněné a plastové povrchy i na 

laky
• snadné použití
• rychlý a efektivní

Název Obsah Kód Balení

Lesk a ochrana pneumatik 650 ml 49732 12

Název Obsah Kód Balení

Odstraňovač hmyzu 650 ml 49733 12



32

Název Obsah Kód Balení

Čistič na kůži 500 ml 49752 6

Název Obsah Kód Balení

Osvěžovač klimatizace – levandule 120 ml 49712 12

Osvěžovač klimatizace – citrus 120 ml 49713 12

 VYŽIVUJÍCÍ ČISTIČ NA KŮŽIOSVĚŽOVAČ KLIMATIZACE

• čistí a chrání kožené a koženkové  čalounění v autě
• uživatelsky přívětivý
• snižuje přilnavost nečistot a vyživuje  kůži
• obsahuje vazelínu
• bez silikonů

• osvěžovač klimatizace s vůní levandule nebo citrusu
• velmi snadná aplikace
• efektivita
• jemná vůně

KERAMICKÁ OCHRANA ČISTIČ A OCHRANA PALUBNÍ DESKY

• vysoce účinná keramická ochrana 9H pro renovaci různých povrchů
• nanáší se ve velmi tenké vrstvě, po krátké době schnutí se důkladně 

vyleští
• výsledný film zajišťuje vynikající ochranný účinek
• speciální složení poskytuje ochranou funkci podobnou keramice,  což 

vede k velmi vysoké mechanické a chemické odolnosti
• vodu odpudivý účinek

• odpuzovač nečistot
• vynikající čistící vlastnosti
• trvale hedvábný lesk
• antistatické
• bez silikonu
• jemná vůně

Název Obsah Kód Balení

Keramická ochrana 50 ml 49761 3

Název Obsah Kód Balení

Čistič a ochrana palubní desky vanilka 500 ml 49753 6

Čistič a ochrana palubní desky citron 500 ml 49754 6

AUTOKOSMETIKA



33

OCHRANNÉ ODĚVY

ANTISTATICKÝ OVERAL PREMIUM

• antistatický
• pratelný
• nastavitelný

• látka s dlouhou životností
• bez silikonu
• gramáž materiálu 55g/m² 

Název Velikost Kód Balení

Overal S 80011 1

Overal M 80012 1

Overal L 80013 1

Overal XL 80014 1

Overal XXL 80015 1

Název Velikost Kód Balení

Jednorázový overal M 80027 1

Jednorázový overal L 80028 1

Jednorázový overal XL 80029 1

Jednorázový overal XXL 80034 1

Název Velikost Kód Balení

Antistatický overal premium M 80024 1

Antistatický overal premium L 80025 1

Antistatický overal premium XL 80026 1

OCHRANNÉ KALHOTY A BUNDA

• 100% polyester 190T
• antistatická úprava
• bez silikonu
• bez žmolků

• gramáž látky 55g/m² 
• 2 kusy: kalhoty a bunda
• barva: šedá

Název Velikost Kód Balení

Ochranné kalhoty a bunda S 80017 1

Ochranné kalhoty a bunda M 80018 1

Ochranné kalhoty a bunda L 80019 1

Ochranné kalhoty a bunda XL 80020 1

OVERAL

• antistatický
• bez žmolků
• bez silikonu
• pratelný 

• 100% Polyester
• gramáž látky 55g/m² 
• barva: šedá

JEDNORÁZOVÝ OVERAL

• 65% polypropylen, 35% PE 
mikro-pórovitý

• voděodolný, prodyšný
• dobrá propustnost
• nízká tepelná odolnost
• dobrá mechanická pevnost
• gramáž látky 50g/m² 
• barva: bílá



34

OCHRANNÉ ODĚVY

OCHRANNÁ BUNDA

• 100% polyester 190T
• antistatická úprava
• bez silikonu
• bez žmolků
• gramáž látky 55 g/m²   
• barva: šedá

Název Velikost Kód Balení

Ochranná bunda M 80021 1

Ochranná bunda L 80022 1

Ochranná bunda XL 80023 1

MONTÉRKY S LACLEM

• 70% bavlna, 30% polyes-
ter

• elastické kšandy
• nastavitelná velikost
• vysoká mechanická  pev-

nost a odolnost
• pratelné
• dostupné i v prodlou- 

žené verzi
• barva: černá

Název Velikost Kód Balení

Montérky S 85020 1

Montérky M 85021 1

Montérky M dlouhé 85022 1

Montérky L 85023 1

Montérky L dlouhé 85024 1

Montérky XL 85025 1

OCHRANNÁ ZÁSTĚRA

• 65% polyester, 35% bavlna
• rozměr zástěry 20x16, 128x60, kepr
• gramáž látky 230 g/m² 
• barva: šedá

Název Kód Balení

Ochranná zástěra 80016 1

NITRILOVÉ RUKAVICE POWER GRIP

• rukavice bez pudru a bez silikonu
• speciální protiskluzová struktura diamantu na konečcích prstů
• vynikající úchop na mokré, suché a znečištěné od olejů
• poskytují dokonalou ochranu před nebezpečnými látkami
• zabraňují podráždění pokožky
• zvýšená odolnost vůči rozpouštědlům
• silné a pevné, extrémně flexibilní
• barva: oranžová

Název Velikost Kód Balení

Nitrilové rukavice Power Grip L 48905 50

Nitrilové rukavice Power Grip XL 48906 50



35

OCHRANNÉ ODĚVY

NITRILOVÉ RUKAVICE

• rukavice bez pudru
• poskytují dokonalou ochranu před nebezpečnými látkami
• zabraňují podráždění pokožky
• odolné vůči rozpouštědlům
• extrémně flexibilní
• zaručují vynikající komfort
• použitelné na levou i pravou ruku
• barva: modrá

Název Velikost Kód Balení

Nitrilové rukavice M 48801 100

Nitrilové rukavice L 48802 100

Nitrilové rukavice XL 48803 100

NITRILOVÉ RUKAVICE PROTISKLUZOVÉ

• rukavice bez pudru
• poskytují dokonalou ochranu před nebezpečnými látkami
• zabraňují podráždění pokožky
• odolné vůči rozpouštědlům
• extrémně flexibilní
• zaručují vynikající komfort
• použitelné na levou i pravou ruku
• barva: černá 

Název Velikost Kód Balení

Nitrilové rukavice protiskluzové M 48901 80

Nitrilové rukavice protiskluzové L 48902 80

Nitrilové rukavice protiskluzové XL 48903 80

RESPIRÁTOR FFP1

• skvěle padnoucí
• tvarovatelná nosní svorka
• hypoalergenní
• vysoká filtrační kapacita, FFP1 zastaví přinejmenším 80% vzdušných 

částic
• EN 149:2001 certifikace

Název Kód Balení

Respirátor FFP1 80101 20

RESPIRÁTOR CARBON FFP2

• aktivní uhlík s ventilem
• skvěle padnoucí
• tvarovatelná nosní svorka
• hypoalergenní
• vysoká filtrační kapacita, FFP2 zastaví přinejmenším 94% vzdušných 

částic
• EN 149:2001 certifikace

Název Kód Balení

Respirátor Carbon FFP2 80102 20



36

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

ČISTIČ RUKOU EXTRA SILNÝ855 ČISTIČ RUKOU

• tekuté průmyslové mýdlo na odstranění olejů, vazelín, dalších  typů 
maziv, mastnoty a jiných těžce odstranitelných látek

• má vysoké čisticí vlastnosti díky nejjemnějším abrazivním částicím
• zjemňuje a chrání pokožku
• krémová konzistence, dermatologicky testováno, příjemná vůně

Název Obsah Kód Balení

Čistič rukou 250 ml 48551 12

Čistič rukou 3 l 48553 6

• prémiový čistič
• odstraní i 2K barvy, oleje, maziva a jiné těžce odstranitelné látky
• má vysoké čisticí vlastnosti díky nejjemnějším abrazivním částicím
• zjemňuje a chrání pokožku
• krémová konzistence, dermatologicky testováno, příjemná vůně

Název Obsah Kód Balení

Čistič rukou extra silný 250 ml 48601 12

Čistič rukou extra silný 3 l 48603 6

MÍCHACÍ POHÁRKY

• míchací pohár na všechny druhy barev a laků,  včetně těch na vod-
ních bází

• průhledný, umožňuje přesné míchání, poměrové tužení a ředění
• speciální flexibilní PP materiál pro snadné nalévání 
• recyklovatelný (šetrný k životnímu prostředí)
• stohovatelný 
• možnost použití vrchních víček 

FILTRY

• na filtraci barev, laků a nátěrových hmot, včetně materiálů na vodní 
bázi, před jejich aplikací 

• 190 a 125 mikronů

Název Obsah Kód Balení

Filtry 190 mμ 4x250 48400 250

Filtry 125 mμ 4x250 48410 250

Název Kód Balení

Míchací pohár 385 ml/víčko 48610/48611 200/200

Míchací pohár 750 ml/víčko 48620/48622 200/200

Míchací pohár 1400 ml/ víčko 48630/48633 200/200

Míchací pohár 2300 ml/ víčko 48640/48644 100/100



37

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

SENDVIČOVÁ UTĚRKA

• vhodná na úpravu všech povrchů před lakováním či natíráním  
• při aplikaci je nutné ji používat velmi opatrně
• je aktivní i při velmi malém tlaku
• absolutní eliminace prachu díky obsahu lepivé látky
• není vhodná pro použití na horké povrchy

Název Velikost Kód Balení

Sendvičová utěrka 0,20 x 0,55 m – 0,90 x 0,95 m 48011 10

PRACHOVKA

• efektivně zbaví prachu plochy před nalakováním
• poskytuje antistatické vlastnosti na ošetřovaném povrchu

Název Velikost Kód Balení

Prachovka 42 x 75 cm 48010 24 x 10

BLAUTEX UTĚRKA

• používá se na čištění karosérií automobilů
• rychle a snadno pohlcuje vodu, zbytky oleje a jiných technických 

látek
• stabilní v tahu
• odolná vůči rozpouštědlům

KOVOVÉ STĚRKY - SADA

• vyrobeno z nerezu
• snadná údržba
• set obsahuje 4 různé velikosti (5 cm, 8 cm, 10 cm, 12 cm)

Název Velikost Kód Balení

Kovové stěrky – sada Šířka: 13 cm 48700 200

Název Velikost Kód Balení

Blautex utěrka 32 x 40 cm 48030 10 x 50

Blautex role 27 x 40 cm 48040 1 role- 500 útržků



38

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

OBOUSTRANNÁ PÁSKA

• speciálně navrhnutá do exteriéru i interiéru na boční lišty a obruby 
rámů

• možno použít na kovové, dřevěné, skleněné a plastové povrchy
• pěnová podložka vyrovná drobné nerovnosti povrchu
• teplotně odolná do 100 °C
• každá páska samostatně balená

Název Velikost Kód Balení

Oboustranná páska 6 mm x 5 m 48310 50

Oboustranná páska 9 mm x 5 m 48320 50

Oboustranná páska 12 mm x 5 m 48330 50

PÁSKA NA JEMNÉ LINIE MODRÁ

• jemná páska s vysokou odolností vůči teplotě a vynikající přilnavostí k 
široké škále povrchů

• odolává teplotám až 150 °C po dobu nejméně jedné hodiny
• snadné použití pro nepravidelné tvary bez ztráty přilnavosti
• po odstranění nezanechávají žádné zbytky

Název Velikost Kód Balení

Páska na jemné linie 3 mm x 33 m 48360 20

Páska na jemné linie 6 mm x 33 m 48361 20

MASKOVACÍ PÁSKA ODOLNÁ VODĚ A UV

• slouží při opravách karoserií
• dokonalé a pevné přilnutí
• bezpečné odstranění i ze starých nátěrů, nezanechává zbytky lepidla
• odolná vodě a UV

MASKOVACÍ PÁSKA

• silná, impregnovaná maskovací páska
• má dokonalé a pevné přilnutí
• lze snadno odstranit beze zbytku
• odolná do 60 °C a 90 °C

Název Barva Velikost Kód Balení

Prémiová maskovací páska Žlutá 18 mm x 50 m 48261 48

Prémiová maskovací páska Žlutá 36 mm x 50 m 48263 24

Název Barva
Teplotní 
odolnost

Velikost Kód Balení

Maskovací páska Béžová 60 ° C 18 mm x 50 m 48112 48

Maskovací páska Béžová 60 ° C 24 mm x 50 m 48122 36

Maskovací páska Béžová 60 ° C 36 mm x 50 m 48142 24

Maskovací páska Béžová 60 ° C 48 mm x 50 m 48152 24

Maskovací páska Hnědá 90 ° C 18 mm x 50 m 48212 48

Maskovací páska Hnědá 90 ° C 24 mm x 50 m 48222 36

Maskovací páska Hnědá 90 ° C 36 mm x 50 m 48242 24

Maskovací páska Hnědá 90 ° C 48 mm x 50 m 48252 24



39

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

PĚNOVÁ PÁSKA

• je používaná k vyplnění falců na vozidlech
• pomáhá zkrátit přípravu před lakováním a zlepšuje kvalitu práce 
• pěna také pomáhá odstranit ostré hrany
• určena i pro maskování do ztracena
• vynikající pružnost
• dobré izolační vlastnosti
• tlumí vibrace
• dokonale přilne i k nerovnému povrchu

Název Velikost Kód Balení

Pěnová páska 19 mm x 20 m 48351 50

BRUSNÉ HOUBIČKY

• oboustranné, lehké, flexibilní houby
• vyrobeno z pevných a odolných materiálů
• snadno se tvarují a kopírují obrys opracovávaného povrchu
• odolné proti mačkání, nepraskají
• po opláchnutí znovu použitelné

Název Barva Zrno Velikost Kód Balení

Fine Šedá P400 119 x 98 mm 48051 50

Veryfine Zelená P800 119 x 98 mm 48052 50

Mikrofine Fialová P1500 119 x 98 mm 48053 50

KRYCÍ FÓLIE

• chrání před barvou, zašpiněním a vlhkostí
• odolné proti roztržení
• bezpečně odstranitelná bez zanechání 

zbytků
• transparentní

Název Velikost Kód Balení

Krycí folie 4 x 5=20 m2 48777 20

Krycí folie XL 4 x 7=28 m2 48787 20

MASKOVACÍ FÓLIE ROLE

• plně elektrostatické
• odolné proti roztržení
• bezpečně odstranitelná bez zanechání  

zbytků
• transparentní
• tloušťka 9-10 μm

Název Velikost Kód Balení

Maskovací fólie 4 x 150 m 48790 1

Maskovací fólie 5 x 120 m 48791 1

ODSTRAŇOVAČ NÁLEPEK

• plastový kotouč na odstranění zbytků lepidla 
z nálepek a pásek

• neničí povrch
• šetří čas
• ideální rychlost: 3000 až 4000 ot. / min.

Název Kód Balení

Odstraňovač 48370 24

Nástavec 48371 24



40

PLNICÍ ZAŘÍZENÍ / PŘÍSLUŠENSTVÍ

MANUÁLNÍ PLNIČKA

• do našeho předplněného spreje mohou být naplněny jakékoli  barvy 
na bázi rozpouštědel s maximální viskozitou 300s/DIN 4 mm

• používá se pro malá množství (přibližně 20 plechovek za hodinu  
(bez výměny barvy))

• nízké náklady na investice 
• přenosné – připravené k použití kdekoli a okamžitě
• není nutné napájení

Název Barva Kód Balení

Tryska úzký rozprach Černá 450884 300

TRYSKA ÚZKÝ ROZPRACH

PNEUMATICKÁ PLNIČKA

• do našeho předplněného spreje mohou být naplněny jakékoli  barvy 
na bázi rozpouštědel s maximální viskozitou 300s/DIN 4 mm

• používá se pro plnění středního množství (přibližně 35 plechovek  za 
hodinu (bez výměny barvy))

• všechny důležité ovládací prvky přímo viditelné
• nízké náklady na investice
• snadno nastavitelný manometr, (7-8 bar/100 – 115 PSI pracovní  

tlak)
• flexibilní, odnímatelný píst, který se samočinně přizpůsobuje  plnicímu 

válci
• nepřetržitý přívod vzduchu (pracuje pouze s tlakem vzduchu,  není 

třeba napájecí kabel)

Název Barva Kód Balení

Tryska široký rozprach Červená 734502 300

TRYSKA ŠIROKÝ ROZPRACH



41

POZNÁMKY



42

POZNÁMKY



43

POZNÁMKY



OBSAH

44

Značka Chamäleon byla poprvé představena v roce 1965 ve Schwerte. Od té doby se 
vyrábí vysoce kvalitní tmely pod známým černožlutým logem. Tehdy se tmel Chamäleon 
vyráběl hlavně pro německý trh a představoval nejvyšší kvalitu, na kterou se profesionální 
uživatelé mohli spolehnout.

V roce 2002 bylo rozhodnuto o rozšíření sortimentu tmelů a začalo zaměřování na 
mezinárodní trh. Za tímto účelem byla vytvořena značka Chamäleon jako samostatná 
společnost pod kvalifikovaným vedením. Všechny tmely by se stále vyráběly ve Schwerte, 
aby se společnost mohla přesunout na zahraniční trhy s vynikajícími výrobky „Made in 
Germany“. Heidelberg, který se nachází v trojúhelníku Rýn-Neckar, byl vybrán jako sídlo 
nové společnosti pro svou infrastrukturu a ideální podmínky pro nové strategie rozšiřování.

Společnost Chamäleon GmbH dokázala úspěšně splnit stanovené cíle a dokázala se 
prosadit v mezinárodním měřítku pomocí široké škály výrobků na povrchovou úpravu 
automobilů. Klíčem k úspěchu mladé společnosti je nabízet kvalitní výrobky „Made in 
Germany“ za velmi konkurenceschopné ceny a nabízet nejvyšší úroveň zákaznických 
služeb.

Na začátku roku 2013 získala společnost Chamäleon GmbH od TÜV Thüringen certifikát 
ISO 9001: 2008. Slouží jako důkaz našeho trvalého závazku ke kvalitě a spokojenosti 
zákazníků. To vše z černé a žluté značky Heidelbergu udělalo dnes jednou z předních 
značek v mnoha zemích. Rádi bychom s vámi pokračovali v naší historii jako naším novým 
obchodním partnerem.

FALAtrade s.r.o.
PODJAZDOVÁ 2628/9
971 01 PRIEVIDZA
TEL.: 0917 344 304, 0905 247 939
E-MAIL: ODBYT@FALATRADE.SK
FALATRADE.SK


